2022 年 7 月 8 日
各位

SBI ホールディングス株式会社

今後の当社決算説明会の運営に関するお知らせ

当社（本社：東京都港区、代表取締役社長：北尾 吉孝）は、2022年8月15日（月）に予定してい

る2023年3月期第1四半期決算説明会より以下の通り運営いたしますのでお知らせいたします。

記

 中間期・通期 第1・第3四半期
スピーカー 代表取締役社長

北尾 吉孝
常務執行役員 経理・財務担当

勝地 英之
説明内容 業績概況・事業戦略 業績概況

なお、当社の長期的な事業戦略につきましては上記の中間期及び通期での決算説明会に加えて、

引き続き当社代表取締役社長の北尾がメインスピーカーとなって東京・大阪・名古屋で年2回開催し

ているインフォメーションミーティングや株主総会終了後の経営近況報告会でもご説明させていた

だきます。また決算説明会等の資料・動画につきましては、当社ホームページにも公開いたしま

す。

当社は今後も法令や証券取引所の定める諸規則に基づき、タイムリーで且つ正確な企業情報を適

時適切に開示していくとともに、このほか当社グループをご理解いただくために重要あるいは有益

となると思われる情報につきましても積極的に当社ホームページ等を通じて公表してまいります。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126